
G
KupNí Svrr,ouvn

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákonač.89l20I2, občanský zákonik, v platném znéni

L
Smluvní strany

ZáHadní škola Stary Jičíno příspěvková organizace

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Císlo účtu: 1772437389/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Jiří Adamec

(dále jen kupující)

a

I<DZ, spol s r.o.
se sídlem: Razov 1256, 7 63 12 Yizovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 582

rvRopsxÁ uNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M lNlsTERsTvo
PRO MÍSTNÍ
RozVoJ ČR

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Jednající:

IC:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
jednající:

StarýJičín 126,742 31 StarýJičín
70982023

Mgr. Roman Horut, ředitel

l552669I
CZl5526691
Raiffeisen bank, a.s.
4400044000/5500
Milan Dvořáček, jednatel

osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Milan Dvořáček

(dále jen prodávající)

il.
Předmět a rozsah smlouly

1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka nábytku do odborných učeben. Dodávka je
bliže speciťrkována v technické specifikaci, kterou předložil prodávající ve své
nabídce ze dne20.11,2020 v rámci zadávacíhořizeni,,Poíizeni nábytku pro ZŠ Starý
Jičín v rámci projektu Moderní výuka inspiruje", a která tvoří nedílnou souěást tóto
smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět dodávky specifikovaný v této
smlouvě a kupující se zavazqe za jeho dodání zaplatit částku sjednanou v této
smlouvě.



3. Prodávající dodá kupujícímu předmět dodání, kteqý bude nový, neopotřebovaný, plně
funkční, splňující veškeró požadavky právních předpisů a norem, bez ptávnich a
faktických vad a převede na něho vlastnické právo, popř. užívací práva k tomuto
předmětu dodávky.

4. Prodávající je povinen současně s předáním předmětu Dodávky předat Kupujícímu též
veškerou obvyklou dokumentaci,která se k předmětu plnění vztahuje, zejména

a. návod k obsluze aidržbě v českém jazyce,
b. záruční listy a záručni podmíŇy.

5. Prodávající je povinen rovněž dle pokynů kupujícího v místě plnění provést
předvedení funkčnosti předmětu dodávky.

6. Kupující se zavazllje za dodávku, dodanou v souladu s touto Smlouvou, zadávaci
dokumentací k Veřejné zakénce a právními předpisy, zaplatit cenu specifikovanou
v članku III. této smlouvy.

7. Kupující převezme předmět dodávky pouze na záklaďě předávacího protokolu
podepsaného oprávněnými zástupci obou smlurmích stran. Nebezpeči škody, riziko
ztráty a vlastnické právo přechéní zProdávajicího na Kupujícího okamžikem podpisu
předávacího protokolu.

ilL
Cena a podmínky pro změnu sjednané ceny

1. Cena za dodání zboží v rozsahu č1. il. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních
stran na základé cenové nabídky prodávajícího, zpracované na zák|adé specifikace
uvedené v příloze č. 1 této smlouvy a činí celkem:

Cena bez DPH 705.950,- Kč

Sazba DPH 21oÁ

DPH 148.250,- Kč

Cena včetně DPH 854.200,- Kč

Tato cena je nejvýše přípustná.

2. Tato cena je cenou smluvní a pevnou po navrženou dobu plnění této smlouvy.

3. Součástí cenyjsou inflaění nárůsty cen po navrženou dobu provádění.

4. Cena zahmuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné k dodání zboži věetně všech
nákladů s dodáním zboži vécně souvisejících (např. nákladů na dopravu do místa
plnění, instalaci a zprovoznéni, školení obsluhy a dalších vedlejších nákladů
prodávajícího). Cena dále obsahuje veškerá ochranná a bezpečnostní opatření po dobu
plnění smlouvy.



5. Cenu uvedenou vodstavci l. tohoto článku je možné překročit pouze při zakonné
úpravě výše sazby DPH, a to od data účinnosti takové zákonné úpravy, nejvýše však o
částku odpovídající zvýšení částky DPH.

Iv.
Platební podmínky

Kupující neposkytuje prodávaj ícímu zálohu.

Cena za předmět dodávky bude kupujícím v} azena na základé daňového dokladu -
faktury (dále jen faktura). Prodávající je oprávněn vystavit fakturu po bezvadném
předání a převzetí předmětu dodávky.

Prodávající je oprávněn vystavit fakturu, pouze je-li Dodávka bez vad a nedodělků,
o čemž jsou smluvní strany prostřednictvím sqých oprávněných zástupců povinny
sepsat př edáv ací protoko l.

Faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem č.
23512004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, v platném znění. Faktura bude rovněž označena číslem projektu, které
prodávaj ícímu sdělí kupuj ící.

Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, musí faktura dále obsahovat soupis předmětu
dodávky, názvy jednotliqých částí Dodávky s uvedením dílčích cen zajednotlivé části
Dodávky s DPH i bez DPH.

Přílohou a součástí faktury musí b;it kupujícím potvrzený předávací protokol o předání
a převzetí dodávky jako bezvadné, nebo kupujícím potvrzený předávací protokol o
předání apřevzeti dané dodávky a kupujícím potvrzený doklad o odstranění všech vad
a nedodělků konkrétní dodávky uvedených v předávacím protokolu.

V případě, že faktura nebude mít odpovídajici náležitosti stanovené v tomto ělánku, je
kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě,
aniž se dostane do prodlení se splatností - lhůta splatnosti počíná béžet znow od
opětovného doručení náIežité doplněného či opraveného dokladu kupujícímu.

Kupující je povinen uhradit fakturu prodávajícího nejpozději do 30 dnů ode dne
následujícího po dni doručení faktury.

Kupující není v prodlení, uhradí-li fakturu do 30 dnů ode dne následujícího po dni
doručení faktury, ale po termínu, kteý je na faktuře uveden jako den splatnosti.

Peněžitý závazek (dluh) kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužnáčástka
připsána na účet prodávajícího uvedený na příslušné faktuře.

v.
Doba a místo plnění

Prodávající je povinen dodat předmět dodávky do 2 měsíctt od zahájení plnění této
smlouvy. Zahájeni plnění smlouvy nastane po předaní místa plnění.

1.

2.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1.



2. Místem dodrání předmětu této smlouvy je objekt Základni školy Starý Jičín,
příspěvkov á or ganízace, k. ú. Stary Jičín 7 5 5 03 6, Moravsko slezský kraj .

3. Strany se dohodly na řádném poskytovaní součinností dohodnutých ve smlouvě. Po
dobu prodlení kupujícího s poskytnutím dohodnutých součinností není prodávající
v prodlení s plněním závazku. Nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě, prodlužuje se
termín dodání o dobu shodnou s prodlením kupujícího v plnění jeho součinností.

4. Prodlení prodávajícího s dodáním předmětu dodávky delší jak 20 dnů se považuje za
podstatné porušení smlouvy, ale pouze v případě, že prodlení prodávajícího nevzniklo
z důvodů na straně kupujícího.

vI.
Smluvní pokuty

1. Pokud bude prodávajíci v prodlení proti termínu předání předmětu dodávky je povinen
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč (dva tisíce korun českých) za
každý i započatý den prodlení.

2. Pokud prodávající neodstraní vady uvedené vzápise o předání apřevzetí dodávky v
dohodnutém termínu zaplati kupujícímu smluvní pokutu ve qiši 1.000,- Kč (tisíc
korun českých) zakaždouvadu, u nichž je v prodlení azakaždý den prodlení.

3. Pokud prodávající neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je povinen
zap|atit kupujícímu smluvní pokutu 1.000,- Kč (tisíc korun českých) za každou
reklamovanou vadu, uniž je v prodlení azakaždý den prodlení.

4. Pokud bude kupující v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému termínu je
povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 Yo z dhĚné částky za
každý i započatý den prodlení.

5. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyučtuje oprávněná strana straně povinné
písemnou formou. Ve vyúčtování musí b}t uvedeno to ustanovení smlouvy, které

. k vyúčtování sankce opravňuje a způsob v/počtu celkové výše sankce.

6. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů od
dne obdržení příslušného vyúčtování.

7. Zaplacenim sankce (smluvní pokuty) není dotčen narok kupujícího na náhradu škody
způsobené mu porušením povinnosti prodávajícího, naniž se saŇce vňahuje.

vII.
Předání a převzetí

1. Prodávající je povinen oznámit kupujícímu nejpozději 5 dnů předem, kdy bude
předmět dodávky připraven k předání apřevzeti.

2. Místem předání apřevzetí dodávky je uveden v čl. V. odst. 2 této smlouvy.



3. Kupující je oprávněn přizvat kpředání a převzetí zboží i jiné osoby, jejichž účast
pokládá za nezbytnou (např. budoucího uživatele).

4. O pruběhu předávacího a přejímacího Ťizení pořídí kupující zápis (protokol).
Povinným 

"o' fffr 111:*; il,l; 
" 

kupuj ícím
popis dodávky, která je předmětem předání apřevzetí

- itli*J,*[#a::':i::;:irffi:H;*T" nepřejímá

5. Obsahuje-li Dodávka, která je předmětem předáni a převzetí vady, musí protokol
obsahovat i: 

soupis zjištěných vad
dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném
způsobu narovnání

vilI.
Záraka

1. Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět dodávky v době jeho předáni a dále
odpovídá zavady zjištěné v zá"r.ňní době.

2. Prodávající neodpovídá za vady předmětu dodávky, které byly způsobeny kupujícím,
třetí osobou nebo vyšší mocí.

3. Záruka za jakost je sjednána v délce 24 měsíců.

4. Záruóní lhůta neběží po dobu, po kterou kupující nemohl zbožíužívat pro vady zboži,
za kter é prodávaj ící odpovídá.

5. Kupující je povinen vady písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění. Oznátmení (reklamaci) uplatní telefonicky nebo na jeho
emailové adrese. V reklamaci musí b}t vady popsany nebo uvedeny, jak se projewjí.

6. . Hlášení závad a reklamací přijímá prodávající na e-mailové adrese kdz@kdz.cz.

7. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záručrn lhůty, přičemž reklamace
odeslaná kupujícím v poslední denzáruění lhůty se považuje zavčas uplatněnou.

8. Prodávající je povinen zjistit závadu do 5 pracovních dnů a odstranit závadu nebo
poskýnout nahradní plnění do 30 dnů od doručené reklamace předmětu smlouvy
v zámčni době.

9. UkážeJi se, že vada dilaje neodstranitelná, zavazuje se prodávající dodat kupujícímu
bez zbytečného odkladu bezplatně nahradní zboži a převést vlastnické právo k němu
na kupujícího.

10. O odstranění reklamované vady sepíše kupující protokol, ve kterém potvrdí odstranění
vady nebo uvede důvody, pro které odmítá opraw píevzit.



1.

2.

Ix.
Vlastnictv i zboží a nebezpečí škody na zboží

Vlastníkem předmětu dodávky je až do úplného zaplacení prodávající.

Nebezpeěí škody ve smyslu § 1974 NOZ nese od počátku prodávající, ato až do doby
řádného předání apřevzeti předmětu dodávky mezi prodávajicim a kupujícím.

x.
Vyšší moc

Zavyšši moc se považují okolnosti mající vliv na zboži na dodání zboži, které nejsou
závislé na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např.
o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

Pokud se dodání zboží za sjednaných podmínek stane nemožným v důsledku vzniku
vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, požádá druhou stranu o
úpravu smlouvy ve vňahu k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě,
má strana, která se důvodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy,
Účinnost odstoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

xI.
Odstoupení od smlouvy

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti branící řádnému plnění této smlouvy je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupců oprávněných k popisu smlouvy.

Chce-li některá ze stran od smlouvy odstoupit na základě ujednání ze smlouvy
vyplývajících je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením
termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí b}t dále uveden
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy,
který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho
existenci je povinna to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení
oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení
souhlasí.

Odstoupení od smlouvy nastává dnem následujícím po dni, ve kterém bylo písemné
oznámení o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana
nepopře ve stanovené lhůtě důvod odstoupení. V opačném případěje dnem účinnosti
odstoupení od smlouvy deno na kterém se strany dohodnou nebo den kteqý vyplyne
z r ozho dnutí příslušného orgánu.

xIt.
Další ujednání

Zhotovitel bere na vědomí, že tato dodávka má byt spolufinancována z veřejných
prostředků - dotace z Integrovaného regionálního operačního programu.

1.

)

2.

J.

4.

1.

1.



2.

J.

4.

5.

Účinnost této smlouvy je podmíněna přidělením finančních prostředků
z Integrovaného regionálního operačního programu objednateli ť. zas|ánim
Rozhodnutí o přidělení dotace.

V případě, že kupujícímu nebudou přiděleny finanční prostředky pro krytí výdajů
plynoucích z realizace celého nebo části projektu, resp. této smlouvy, případně tyto
náklady budou oznaěeny za nezpůsobilé, má kupující právo od smlouvy odstoupit.
Odstoupení je účinné okamžikem doruěení písemného oznámeni o odstoupení druhé
smluvní straně. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit rovněž v případě, pokud
prodávající řádně nesplní předmět plnění Veřejné zakázky v termínu stanoveném v č1.

V. této smlouvy a kupující tak na úhradu kupní ceny nebude moci čerpat finanční
prostředky z veřejných prostředků. V případě odstoupení nemá prodávající nárok na
odstupné. Odstoupení je účinné okamžikem jeho doruěení prodávajícímu, Při
odstoupení od smlouvy z důvodu nesplnění termínu dodávky je prodávající povinen
uhradit kupuj ícímu vzniklou škodu.

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s předmětem
plnění této smlouvy včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. Pokud
ze zvláštniho právního předpisu vyplývá delší lhůta, musí Prodávající dodržovat tuto
delší lhůtu.

Prodávající si je vědom, že dle příslušných pravidel k uvedenému operačnímu
programu je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované
informace a dokumentaci související s předmětem plnění této smlouvy zaměstnancům
nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu
finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) aje povinen vytvořit qýše
uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu plnění
této smlouvy a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Zménit subdodavatele, pomocí kterého Prodávající prokazoval v zadávacim řízení
splnění kvalifikace, je možné jen ve výjimečných případech s předchozím písemným
souhlasem Kupujícího. Nový subdodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně
v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacim íizeni. Subdodavatel, pomocí kterého
Prodávající prokazoval v zadávacím íízení splnění kvalifikace, se musí podílet na
plnění dodávky v tom rozsahu, v jakém se k tomu zavázal ve smlouvě se Kupujícím a
v jakém prokétzal kvalifikaci Prodávajícího.

xIIL
Závérečná ujednání 

,,:

Tuto smlouvu lze měnit nebo rušit pouze písemným oboustranně potvrzeným
smluvním ujednáním, výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě. Jiné zápisy, protokoly
apod., se zazměnu smlouvy nepovažují.

K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém obsahu.

Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti branící řádnému plnění této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání
zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

6.

1.

2.

J.



4. Knávrhům zmén - dodatkům smlouvy se smluvní strany zavazují vyjádřit písemně,
do 15 dnů od doručení návrhu dodatku druhé straně. Po stejnou dobu je tímto návrhem
véaána strana, kterájej podala.

Tato smlouva je vypracoviána ve čtyřech vyhotoveních, znichž dvě si ponechá
prodávající a dvě obdrží kupující.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory mezi sebou budou řešit především
smírem a vyvinou veškeré úsilí k tomu, aby byl dosažen bez zbyečné ztráíy časl.
Vzniknou-li spory o výkladu smlouvy či jejích jednotliqých bodů, předloží prodávající
tento rozpor kupujícímu. Kupující musí vyvolat ústní jednaní, na kterém se spor
objasní a do jednoho týdne se zavazuje odpovědět prodávajícímu.

K řešení a rozhodnutí sporu jsou oprávněny výluěně osoby zmocněné statutárními
orgány k jednání na zák|adé speciální plné moci. V případě, že ani takto nedojde
kvyřešení sporu, jekaždá ze smluvních stran oprávněna spor postoupit krozhodnutí
soudu.

Smluvní strany po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejím obsahem, že
smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základé pravdivých údajů a jejich pravé
a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za jednostranně nevýhodných podmínek. Na dttkaz
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouvanabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictví registru smluv dle § 6 zálkona ě.34012015 Sb., o zvláštních
podmíŇách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy a nedílné souěásti Smlouvy:

Podrobná specifikace předmětu dodávky
Nabídka prodávajícího v rámci zadávaciho řízení archivovaná u kupujícího

5.

6.

7.

8.

9.

10.

1.

2.

Ve Vizovicích dne 25. lL 2020

Zaprodávajícího:

Ve Starém Jičíně dne .. !l.,.(!.?:y

Za kupujícího: . n^ _1 Ii.,
Základní škola §tarý Jičín,
nříspěvkovÁ organizace
i lz stStarý Jičín č,p, 126r-j0982023 -4,

Milan Dvořáček, jednatel Roman Horut, ředitel

l'Ů'r*,:



REKApITuLAcE - NÁgvrrx
pro Základní školu Starý Jičín

Položka ks cena bez DPH cena s DPH
Učebna
učebna fyzikv a chemie 1 78 666 Kč 95 186 Kč
Jčebna bioloqie 1 I4I 24o Kč 170 900 Kč
.aboratoř fvzikv a chemie 1 237 2oB Kč 2B7 o22 Kč
lazvkovo-oočítačová učebna 1 193 676 Kč 234 34B Kč
sklad fvzikv a chemie 1 43 960 Kč 53 192 Kč
§klarl Biolnoie 1 11 200 Kč 13 552 Kč
Celkem 705 95o Kč 854 2oo Kč

Cena celkem bez DPH 7o5 95o Kč

DPH 148 25o K

Cena celkem vč. DPH 854 2oo

tel./fax: +420 377 453 704, www.kdz,cz
IčJ; rsszoogr, DIč| czl5á2669r !

763 12 Vlzo/lcE



Učebna fyziky a chemie
základní škola Starý Jičín

'oložka ;p6cifikace ks
ied, cena bez

DPH
celk€m bez

DPH
jedn. cena
vč, DPH c€lk€m vč, DPH

r.l<kó ňřá.óvišrě

Jčitelské pracoviště

úeadro multuimadiáIní, přístlojovó, lóOOx760xóOOmm, prdc,deskd 25mn s ABs h.anou, v
,rccovni desae stolu bude pfichodka plúňěíu 7oňm pro kabeláž pro funltot, Konstřukce kdtedry z
.TD18mň,dvojttózóddprovedenivešk Ékabelóže.Pojezdproexterniklóv.sniclwdplocovni
teskou.

'!W šiře 27cm, ve spodni částl )ekl 40x2qnm, v homi čóstt Pc boxu ,tovltelná poli.e, v zddni
iá,ti Pc boxu odvětrováni pelíorovdným plechem (velik6t otvoru min.7mm max.ljmm),
loletová skříňka Dro Av technlku: šiře acm, ve spodni čósli jekl lax2omm, 2x stdýltelné police,
rcIizontáIni roletová dviřka se zámkem.
bvové pNky budou upraveny ýypalovdci furuou RAL dle vjběru,
t.monstťoční stůl 2350 x 900 x ó00 mm ( š xv x h )
<onstluk ei korpus LTD 18 mm, pevnó lepenó konstřukce.

1 4ó 6qo Kř 44 69l Ki

Jčitetská ždle na kolečkách

bnstrukce: Kovovó - ploch@válný píoltl 38 x 20 mm , korpus dřevěný (sedók d opěrók), Povrchová
'lpravo kovové konstruce vypalovaci banou, čalouněný sedók a opěrák. výška zdvihu 38 - 53cm,
bnstrukce íixovdflá k s-ti poprskovénu křiži se zvedocim mQchdnismem Pmci plynového Pistu.
lolitelně M kolečkách nebo m kluzácich,

1 2 490 Kl 2 490 Kč 3 013 Ki 3 013 Ki
47 78o Kl 57 o88 K

Skříň vysoká, kombinovaná s policemi

9o0x430xlEOOnn
<onstrukce: LTD min. 18mm, Iepenó konstrukce, ABs hralry. celá konstíukce je zpevněM kovovým
)roíllem 4ox2oftmý hořni, ptostředni a ,Podní čóstl. 4X řekttílkační šrouby,

1oni část: 
'kleněná 

dviřka s úchytkami se zómkem, 2x stavltelná Police

'olni 
část: plnó dviřkd s ú.hytkaml , 2x stavltelná Pollce

ioučásti skřini Jsou rcstavce 90oxffix430
) 10 )4a Ki 12 jq4 kl

Iem 17a

)statní nákladY
celkové sestavení. vvnošení, kotvení a montáž ul ,oz ni stěni, p ev ná m ntóž 1 8 000 Ki a0O0K 9 680 Ki s680K
celková doDrava dle koeficientl joprava montáže o nábytku 1 3 000 Ki 3 000 Ki 3 630 Ki 3630K

77 ooo R 13 31o í



Položka sDecifikac€ ks bez DPH DPH DPH celkem vč. DPH

Učitelské pracoviště

<at.dfa multuim.diální, přistrojovó, 1óo0x76oxóooňň, pro.,desko 25mm s ABs
tanou. v pracovni desce stolu bude prúchodko Průňělu 70mm pro kobelóž pro
nonltol. Konstrukce k1tedry z LTD t8mm, dvojitó zódo Pro ýedenl Ýeškeré kabelóže.
>oJezd pro externi klávesnici pod pracovni deskou,
>JLDqž; šlře 27cň, ve spodnl ěésti Jekl 40X2Omm, v horni čósti Pc boxu stavltelná
,ollce, Ý zddnt čóstt Pc boxu odýětrováni períorovoným plechem (velikost otvoru
nln,7mm mox,l1mm),
loletovó skřlňkd pro Av techniku: šiře óOcm, ve spodnl čóstt |ekl 4ox2qmm,2X
itoýitelné pollce, horizontáIni roletová dvlřka se zómkeň,
<oýové PNky budou wraveny wdlovací boryou RAL dle výběru.

'emonstrační 
stůl 2000 X 9o0 x ó0o mh ( š x v x h ) (rohový)

<onstrukae: korpus LTD 18 mm, pevnó lepená konstrukce

42 fao 2 7ao Ki 51 764 Kř 51 764 Ki

Jčitelská židLe na kotečkách

Kofttrukce: Kovová - plochoovóIný proíil 38 X 20 mm , korpus dřevěný (redák a
)Pěrók), póvťchovó trprcva kovové konstruce wolova.i baNou, čolouněný sedák o

)pěrák, výška zdvihu 38 . 53.m. Konstrukce íixovaná k s-ti Nprskovému křiži 3e

Nedocim me.hanismem Pomo.í Plyhového plstu. volitelně M kolečkách nebo fu
lluó.i.h. ) 49o Kl 2 4so kř 3 013 3 013 Ki

ikříňka s mycím stolem - příprava 'ooxóooxaOoňm:elodřevěná skiiňka s prdcovnl deskou, 3 14 7q0 Ki 42 a7o Kř 7 291 Ki 51 873 Kl

t50 x 9o0 x 600 mm ( šxvx h ) -toler.nce 15%
(on5trukce: LTD min. 18 mm, bPená konstrukce, 2 mm ABs hrany. cetá konstrukce je
pevŇna kovouým proíltem 40 x 20 mm v horní a spodní části. 4x rektifikačni šrouby
ro vyrovnáni nerovností podtahy, ptná dviřka s úchytkami a zámkem, 2x stavitetná
Dlice. součástí skříňlry re pracovní deska o síte 25 mm 5 odolmu fotií HPL min. 0,8 mm

4 9)o Ki 34 44o Ki 5 953 Ki 672 Kl
/vztužený Dodstavec oro akvárium a terárium 830 Kř 7 660 Ki 4 634 Kř 9 269 Kl

Á §A§táVpní Vvnňěpní kóivpní á móntá; l,řéhnv , ozmi 5t ě ni, pev nó montáž a ooo Kč 8 000 Ki q 680 l(č g 680 Ki
)oprava montáže a nábvtku 3 ooo Kč 3 000 K? 3 630 Kč 3 630 Ki

Učebna biologie
Základní škola Starý Jičín

krln

7

)



Položka specifikace ks bez DPH
celkem b€z

DPH
,edn. cena
vč. DPH celkem vč. DPH

aboratorní stůl

|500 x 900 X 1500 m ( š x v x h )
bn'trukc.: komblMce lamlnol kov, 1 x dvoudvéřová skřiňka 900 x @ x 900 mm,
I x zóswkovó skňňka ó00 X ó00 x 900 mm, pía.ovni derka z konglomercvaného
iamene min, s]ly 20 mm, médiový komln s poltcemi . 2x kahan, včetně ó k
aboratorni židle bez opěráku 9e sezenlm min. 50 cm, omwatelný PP sedák z
.ýíukovdné íóIte htn, 2 mm, krcmpa, o.elová konstruk.e plochooÝál htn, 20x38.

4s gqo Kl c1 cao 55 64a Ki 1 )96

aboratorní stůl s dřezem a baterií

t00 X 900 x 1 5o0 mm ( š x v x h )
(onstřukcc : LTD lE mm, hrony ABs 2 mm lepehy te.hnolosll PuR, jekl 40 x 20 mm
E spodnl částl ílyclho stolu, procovht deska z konqlomerovaného kamene o sile mln.
;0 mm, 2 x kercmlcký bllý dřez s chemtcky odolnou výpustl obou|trdnhě, bateríe T+s

I ldbordtom'm fumrnken s kóhI.kým nóustkem, ve spodnl čó,tt úIožný Prcítor
Edvrrotelný, labórotorni Police íixovohé k ňmu z ohýboného plochoovóIu, Kovové
,Nky budou uProveny \ypalovoct boruou ML dle výběru. včetně ó ks loboratornl
i|dle be? opěróku se sezenlm min, 50 cň, ofrWdtelný PP sedák z ýyíukované íóIle
Ďin, 2 mm, kremry, ocelovó konstrukce plochoovól min. 20x38.

2 65 614 Ki 111 2)e Ki 7q 3c3 Ki 1 58 7a6 ki

:elkové sestavení, vvnošení, kotvení a montáž učebnv ,ozmistě ni, pevná mon táž 10 ono Ki ío ooo ki lno Kř 1,1oo Ki

:elková doDrava dle koefacientu toprova montóže o Ňbytku 4 000 Ki 4 ooo Ki R4o kl 4 A4o Ki

Laboratoř
Základní škola Starý Jičín



ks
j€d. c€na c€lkem b€z

hDu
j€d, C€na

vč. DPH

;tŮl učitelský multimediálni, přístrcjoVý/ rohový

lóOOx6O0x7óOnň, ploc,derka 25mn s ABs hranou, v pro@vni desce stólu budé
,lúchodka Wúněru 70mm pro kobeláŽ Plo monitor, Kofttrukce katedry z LTD 18mm,
!ýoJttá záda prc vedeni veškeré kabeláže. Pojezd plo klávesnicl pad pracovni deskou.

Y box: šiře 27cn,

2 a90 ki 2 890 Ki 15 597 Ki 5 597 Ki

lčitelská židle otočná na plynovém pístu

@fttuk.e z kombinovaného rámu z ohýboného ploch@válu 2ox38mm s tvorovdrcu 1 1.

:1 ýrstvou skořepifuu, Flxdce pomoci přitlačné desky íorrcu skrybjch zóvrtDj.h
iroubů. skořePina íixovaná k 5.ti paPřskoýému křižl se zvedacin mechanismem

bfuci PlyŇvého Pistu, j 6oa )16 Ki 366 a 73l

)c stůl - sestava

VaterióI: ldmlnoýaná třisková desko, Procovni deska o sile min, 18 mm s pŇchodkou o

nh, a ó0 mm, háčky nd pověšeni sluchótek, vestavěné kanály pro vedeni kabelóže.
:elkoýó dodóvkd (12 k) tvoři 3k ,tolů o rozměrech 2|@x7@xwmm d 9ks stolú o
,oz mě r e ch 1 400x7 óOxwmm.

iidle žákovská - otočná na plynovém pístu, plastová Židle íixovaná k 5-ti paPrskovéfr! křižl se zveddcim mechanlsmem Pomoci plyrcvého
pirtu, volltelně nd koležká.h nebo na kluzáci.h. 30 í 87o 56 1oo Ki ) )63 67 a81 Ki

ikřín vysoká
450x1800x8oomm

'iohi a spodni č&t odděIená, kdždá skřiňko s polici 5 q70 1 790 ki 7 224 ki 50 566 Ki

é <.qtavFní vvnóipní kófvpňí á m^óiái ,anistěni, pevŇ montáž 4 52o

lopfuva mntáže a nábytku 5 ooo 5 ooo 6 05o K?

'otožk.

1)



í
o.
o
)u

E
!,§
í,
9

>U
Y
N
r)
rÝlÝ

Y
N
lr]

ín
\l

,U
V
tac
\c

>U
Y
cř
\cř

Ý
o
tro
0r

l, o.,o
t| lU
1>

Y
@
F..
@
o
d

Y
cVc
€

Y
cř
(a

ť

iE
qd
--o

Y
cúo
Vř

,UY
ooo
r]

Y
ooo
ca

DcJcl
jN

{.B

,U\l
oo
o]
@

,UY
ooo
ta

Y
ooo
ň

ol Ý

lu9
G
J
:|
9
oo
Ih

,dc
;try
,o,c
o)
J
o
o.
(§

oN
o

U,š
o
o
J
E.o

)N,§

o
,§
§
0J§

'0)

N
P

{
a.§
§
0,)N,§

o
E
§
§
o_ot

o&
)N
.9
o
o.

G

c

6
6

o)

.íl,

o)E
itrY

E
o
ll

-o
o))9
f

>N.o

o
E
o

qJ

oll

C
o

>o
oc

c
0)

o
aoa
.o
o
J
6

.9
(J

oo
_Y

-9§
o
Poo'E,

.l§

oll
6

E
o

.=o)9
trFl
b.>
€E
6O
>§Jo
§Ě
EE
-9H
ň.x

N



4
o.o
,9

E
q,
l
0,
lJ

V
o
NÝ
a!

Y
o
r\,Ý
N

(J
Y

§
tr
§

P-
Do.9o.:.
[.,9

>U
Y
o
c!Ý
N

,L
Y
c\
Ý
§

N
u
o
trE
9E
ú
9

,Uv
c

§

>UÝ
ooo
N

úA.oo
,:N
Ig

)L
Y
ccc
í\

Y
oo
c!

o
! i

o9ol
,0
0,o
lh

)q,

E
§c
0J

'§,E§N
aJ
!ř
)0J

No
L

E
E
oo

G
F-{
o

E§
.§

aJ

§

)N

o
E,§

0)
a.

'0J

No

{
a,§
§
0J)N,§

o
E
§
P§o

l!
ll
)N
9
oE

>c

l/a
.lI,

>0)

o
oo

É
oš
o9

c
_o
c,

>U

,N
.íE
P
tr
o
E
ío

E
0,

P
oJ
c
0),o
oc

o
(E
!a
oa

,0J

o:
E
Q

I

o
UE
oc}
o
t
íE

íE
Lcc

.G

c}t(-
E
oll
o
U

.=
|9Ft

o'ř'ón
oúí
.9o§6
Hň
šlo€

|!

\|E
N


